1

广西培贤国际职业学院

学工处文件

桂培贤院学〔2022〕6号

关于开展广西培贤国际职业学院核酸检测工作

安排及注意事项的通知

全体同学：

当前国内疫情多点频发，疫情防控形势严峻复杂，为做好我

校疫情防控工作，确保广大师生生命安全和身体健康，要求全体

已返校的学生统一开展核酸检测，现将有关事项通知如下：

一、核酸时间

2022 年 3 月 18 日 8：30-16：00

二、核酸地点

- -
2

学校田径场

三、核酸安排及学生队列顺序

现场布置一个入口一个出口，请全体同学按照现场标识进

出。核酸通道共分为 3 个队列。每个队列地标显示 1 米线距离，

请全体学生排队时按地标指示站队，无地标指示的排队时请自

觉保持 1 米距离。

核酸检测以宿舍楼为单位，按 1-13 栋的顺序组织学生逐个

开展核酸检测。请带队老师在带领学生出宿舍前反复强调提前截

图桂核酸小程序二维码，避免因足球场信号差影响工作人员录

入个人信息的进度。

辅导员（生活辅导员）按照安排的规定时间负责带领学生到

球场开展核酸检测，期间辅导员不得离开核酸现场，至带领的学

生全体核酸检测完毕后，再统一带回宿舍。所有学生不得在途中

脱离队伍去购物、散步等，待返回宿舍楼后，凭宿舍出入证出入

宿舍。

（一）1 栋宿舍，计划合计 1 小时 10 分钟

1.带队老师：罗 心 8：30--9：00 1-2 楼 约 170 人

（39 个宿舍）

2.带队老师：黄茗波 8：50--9：20 3-4 楼 约 170 人

（39 个宿舍）

3.带队老师：张世堂 9：10--9：40 5-6 楼 约 190 人

（43 个宿舍）

（二）2 栋宿舍，计划合计 1 小时 10 分钟

1.带队老师：互院学工科 9：30--10：00 2-3 楼

3

约 180 人（40 个宿舍）

2.带队老师：邓富宏 9：50--10：20 4-5 楼 约 190 人

（44 个宿舍）

3.带队老师：李 克 10：10-10：40 6 楼 约 85 人

（21 个宿舍）

（三）3 栋宿舍，计划合计 1 小时 10 分钟

1.带队老师：互院学工科 10：30--11：00 2-3 楼 约

140 人（32 个宿舍）

2.带队老师：何英欢 10：50--11：20 4-5 楼 约 190

人（43 个宿舍）

3.带队老师：李日新 11：10-11：40 6 楼 约 85 人

（22 个宿舍）

（四）4 栋宿舍，计划合计 1 小时 10 分钟

1.带队老师：农远辉 11：30--12：00 1-2 楼 约 190

人（42 个宿舍）

2.带队老师：黄海霞 11：50--12：20 3-4 楼 约 180

人（40 个宿舍）

3.带队老师：李 玲 12：10-12：40 5-6 楼 约 190

人（43 个宿舍）

（五）5 栋宿舍，计划合计 1 小时 10 分钟

1.带队老师：艺工院学工科 12：30--13：00 1-2 楼

约 190 人（43 个宿舍）

2.带队老师：艺工院学工科 12：50--13：20 3-4 楼

约 195 人（45 个宿舍）

- -
4

3.带队老师：外院学工科 13：10--13：40 5-6 楼

约 190 人（43 个宿舍）

（六）6 栋宿舍，计划合计 1 小时 10 分钟

1.带队老师：外院学工科 13：30--14：00 1-2 楼

约 190 人（43 个宿舍）

2.带队老师：财院学工科 13：50--14：20 3-4 楼

约 195 人（44 个宿舍）

3.带队老师：财院学工科 14：10--14：40 5-6 楼

约 195 人（45 个宿舍）

（七）11 栋宿舍，计划合计 50 分钟

1.带队老师：王严洁 14：30--15：00 4 楼 约 85 人

（23 个宿舍）

2.带队老师：黄 超 14：50--15：20 3-4 楼 约 195

人（45 个宿舍）

（八）13 栋宿舍，计划合计 30 分钟

1.带队老师：杨 帆 15：10--15：40 1-6 楼 约 180

人（40 个宿舍）

合计约 3400 多人。

四、注意事项

（一）所有带队老师需要按照时间安排，准时到达足球场入

口处，如若现场实际开展进程加快，学工处会以电话或者钉钉信

息的形式提前通知带队老师组织学生开展核酸检测，请各位带队

老师注意查看电话或钉钉信息。

（二）开展核酸检测期间带队老师不得离开核酸现场，至带

5

领的学生全体核酸检测完毕后，再统一带回宿舍。

（三）学生在外出核酸检测期间不得擅自脱离队伍做与核酸

检测不相关的事情，如在校园内闲逛散步、到饭堂买饭、到超市

买东西等，待核酸检测结束由老师带队返回宿舍楼后，凭宿舍出

入证出入宿舍。

（四）后勤管理处负责安排保安在学生核酸检测期间，在执

勤岗亭检查学生宿舍出入证，以防学生趁机随意出入大门。学生

核酸检测期间请将校门电动闸门关闭，仅留 1 个出入通道直至学

生核酸检测结束。

广西培贤国际职业学院学工处

2022年3月17日